كسٹائل ملز لم

اطلاع سالانه اجلاس عام

بذر يعيذوش بذامطلع كياجاتا بي كيشس فيكسائل طرلمييند كحصص داران كا 53 وال سالانداجلاس عام رجشر ودفتر،

3-8-7،عزيز الدينع، كلبرگ 5، لا بور پر بروز بفته 24 اكتوبر 2020 م كومين 00:00 بيج درج ذيل امور كي انجام دي كيليح

- من المعود . 1- 30 جون 2020 وكفتر سال كيلي كميني كفر اني شده مال صابات معدان بر دائر يكثرز اورآ ديزز كي رپورش كي

وصولى بفوروخوض اورمنظور كرناب 2- سمینی کے آ ڈیٹرز کا تقر راوران کے صلہ خدمت کا لیمین کرنا۔موجودہ آ ڈیٹرزمیسرز ریاض احماییڈ کمپنی جا رٹرڈ اکا ویکٹنس

3۔ سکیورٹیزائیڈ ایجیج کمیشن آف پاکستان (ایس ای می) کی طرف سے دی گئی اجازت کے مطابق منس ٹیکسٹائل الزلمیٹڈ کے حصص بافتگان کوی ڈی/ ڈی وی ڈی/ بوالس بی کے ذریعے عام اجلاس کے نوٹس کے ساتھ سالانہ آڈٹ شدہ مالی صابات، آڈیٹر کی رپورٹ اورڈائر میٹرز کی رپورٹ وغیرہ ('سالاندآڈٹ اکاؤٹش')ان کے رجٹر ڈپنوں پر تسل کرنے کی

قرار پایا کیش ٹیکٹائل مزلمیٹر کے صف یافتگان کوی ڈی اوی دی ڈی ایوانیس بی کے دریعے مام اجلاس کے واٹس کے ساتھ ساتھ سالانہ آڈٹ شدہ مالی حسابات ، آڈیٹر کی رپورٹ اور ڈائز بکٹرز کی رپورٹ وغیرہ ('سالانہ آڈٹ اکا وَنش') کو سوفٹ شکل لیننی ڈی/ ڈی وی ڈی/ یوالیس بی بیسان کے رجشر ڈیٹوں پر تیسل ایس ای پی کے جاری کردہ ایس آراو نمبر 470(١)/2016مور فيد 31 مى 2016كى مطابق بادربذر يد بدااس كى منظورى دى جاتى بـ

خصوصی امور مے متعلق مینیز ایک 2017 کی دفعہ 134 (3) کے تحت بیان معرمتظور کی جانے والی جوزہ عام قرار دادیں،

كتابون كى بندش: اركان كارجر 17 كتر 2020 متا 24 اكتر 2020 م المعمول بردوايام)بندر بكا-كمپنى كەرجىژۇدفتر مېں16اكتوبر2020 وكوكاردباركانقتام تك موصولەمنتقلياں پرونت تصور ہوگی۔ 2- اجلاس بدایس شرکت اورووٹ دینے کاالی ممبرائی بجائے اجلاس ش شرکت اورووٹ دینے کیلنے دیگر ممبرکواپنا پراکسی

3- براكى تقررى كة لات اور عارنامه ماديكرا تعار في جس كتحت بدو تخط شدوب يا مخارنامه كي نوثر يلي مصدقه كالي كمپنى ک و کورٹر شرا اجلال کروٹ ہے او کم 48 محفظ کل الذما مح کرائی جائی ہائی ہائی۔ 4۔ ی ڈی کا اکا وَٹ مولڈرز کومز بدر آل سکیورٹیز ایڈ ایکٹی کمٹن یا کستان (SECP) کے مرکز نمبر 1 موریہ 26

بصورت افراد، اکا وَنْ بولڈریا سب اکا وَن بولڈر اور جن کی رجٹریش تفصیلات قواعد کےمطابق اپ لوڈ ہیں، کو اجلاس میں شرکت کے وقت اپنے اصل کمپیوٹرائز ڈ توی شاختی کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ دکھا کرا پی شاخت

ii) بصورت کار پوریٹ اینٹٹی بورڈ آف ڈائر بکٹرز قرارداد/مخارنامہ معہ نامزدہ کے نمونہ دستخط اجلاس کے وقت مہیا کرنا

، - بصورت افراد، اکاؤنٹ بولڈریاسب اکاؤنٹ بولڈراور جن کی رجٹریشن تفصیلات قواعد کےمطابق اپ لوڈ ہیں، کو بالا

iv - كار پورىك اينىڭى كاصورت يىلى بورد آف ۋائر كىڭىركى قرارداد كىقار نامەمدنموندد يىخىدا كىمىنى كوپراكسى فارم كىمراه جى

کمپنی سے AGM میں شرکت کے لئے وڈیونک کی موات مہیا کرنے کا مطالبہ کر سکتے ہیں۔وڈیونک موات کا مطالبہ فدکورہ بالا پید پرشیئر رجنرارکے ذرکیعے سالا ندر پورٹ میں مہیا شدہ اور نمپنی کی ویب سائٹ پرچھی دستیاب معیاری درخواست فارم

كمينى 30 جون 2020 ومختمه سِال كيلية AGM نوش كى كاني بتقيع شده سالانه مالى حسابات معدان برآ وشيران اور

ڈائزیکٹران اور چیئر مین کی جائز در پورٹس اپنی ویب سائٹ <u>www.shams.com پر رکھ چی</u> ہے۔ صعص داران سے رہیمی التاس ہے کہ اپنے ای میل المریس میں کس تبدیلی کے بارے میں سمینی کے شیئر رجز ار، میسرز كارپ فيك ايسوى اينش (پرائيويث) لمينيرٌ ، E-503، جو هرڻاؤن ، لا مورٽون : 37-35170335-042 كوفي الفور

ii_ بیلیفشل اورزاور پراکسی کے CNIC ما پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرانا ہوگئی۔

بحکم بورڈ کمپنی سیکرٹری

عام امور :

ریٹائر ہو گئے اور دوبارہ تقرری کے لئے خودکو پیش کرتے ہیں۔

4- صاحب صدر كى اجازت سے كوئى ديكرامورسرانجام ديا۔

جنوری 2000 میں دی گئی مندرجہ ذیل گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

نوٹس کے ہمراہ شیئر ہولڈرز کو بھیجا جار ہاہے۔

اجلاس میں شرکت کیلئے :

ہو لگے (اگر پہلے مہیانیں کے گئے)۔ پراکسی تقرری کیلئے:

ر یکوائر منٹ کے مطابق پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔

كرانا ہونگے_(اگر پہلے مہانہیں كئے گئے)_ وڈیو کانفرنس سھولت

پراجلاس کی تاری سے کم از کم 7 ہو تیل وصول کیا جائے گا۔ مالی حسابات کی پلیسمنٹ

iii_ پراکسی، اجلاس کے وقت اپنااصل CNIC یاصل یاسپورٹ مہیا کرےگا۔

رورد. مورخه: 29 ستمبر 2020

مقرر کرسکتا ہے۔

ثابت کرناہوگی۔

منظوری دینااوراگر بهتر خیال کیا گیاتو مندرجه ذیل قرار داد کوعام قرار داد کے طور پرمنظور کرنا۔

منعقدموكا

خصوّصی امور

SHAMS TEXTILE MILLS LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 53rd Annual General Meeting of the

shareholders of Shams Textile Mills Limited will be held on Saturday October 24, 2020 at 9:00 a.m. at the Registered Office, 7-B-3, Aziz Avenue, Gulberg

5, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

To receive, consider and adopt the Audited Accounts together with the

Directors' and Auditor's reports thereon for the year ended June 30, 2020. To appoint auditors of the Company and fix their remuneration. The present auditor M/s Riaz Ahmad and Company Chartered Accountants

3. To approve transmission of annual audited financial statements, auditor's report and directors' report etc. ('Annual Audited Accounts') along with notice of general meeting to the shareholders of Shams Textile Mills Limited through CD/DVD/USB at their registered addresses as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) and if thought fit to pass the following resolution as ordinary resolution: "RESOLVED THAT transmission of annual audited financial statements, auditor's report and directors' report etc. ('Annual Audited Accounts') along with notice of general meeting to the shareholders of Shams Textile Mills Limited through CD/DVD/USB at their registered addresses in soft form i.e. CD/DVD/USB as notified by SECP vide its SRO No. 470(I)/2016 dated May

4. To transact any other business with the permission of the Chair. A statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to Special Business along with the ordinary resolutions proposed to be passed,

business hours on October 16, 2020 will be treated in time. 2. A member eligible to attend and vote at this Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially attested copy of the power of attorney must be received by the Company at the Registered Office not

later than 48 hours before the time for holding the Meeting. CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in circular no. 1 dated January 26, 2000 of the Securities & Exchange Commission of Pakistan for attending the meeting:

(unless it has been provided earlier) at the time of meeting.

submit the proxy form as per above requirement

proxy shall be furnished with the proxy form.

provided earlier) at the time of meeting.

and also available on the company's website. Placement of Financial Statements

The Members' Register will remain closed from October 17, 2020 to October

Transfer received in order at the Registered Office by the close of

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and whose registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original National Identity Card (NIC) or passport at the time of attending the meeting.

In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and whose registration details are uploaded as per the Regulations, shall

Attested copies of valid CNICor the passport of beneficial owners and the

The proxy shall produce his/her original valid CNIC or original passport at

iv. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be produced (unless it has been

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017, the shareholders residing in a city and holding at least 10% of the total paid up share capital may demand the Company to provide the facility of video-link for participating in the AGM. The demand for video-link facility shall be received by the Share Registrar at the address given hereinabove at least seven (7) days prior to the date of the meeting on the Standard Form provided in the annual report

The Company has placed a copy of the Notice of AGM, Annual Financial Statements for the year ended 30 June 2020 along with Auditors and Directors Reports thereon and Chairman's Review on the website of the

Shareholders are also requested to notify immediately any change in their E-mail address to the Share Registrar of the Company, M/s. Corptec Associates (Private) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore. Ph. 042-35170335-37

retires and offers themselves for re-appointment.

Special Business

Lahore

NOTES:

September 29, 2020 BOOK CLOSURE:

24, 2020 (both day inclusive)

For Attending the Meeting:

For Appointing Proxies:

the time of the meeting.

Video Conference Facility

Company: www.shams.com.pk

31, 2016 be and is hereby approved".

are being sent to the shareholders with the Notice.

By Order of the Board

Company Secretary